ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское  городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                     № ___
пос. Приамурский

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории  Приамурского городского поселения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 13.11.2017 № 1472 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной сферы  муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2018 – 2020 годы»

	На основании Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования Приамурского городского поселения и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных Программ в администрации Приамурского городского поселения», утвержденных постановлением администрации городского поселения от 15.08.2018 № 670,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории  Приамурского городского поселения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 13.11.2017 № 1472 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной сферы  муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2018 – 2020 годы»  следующие изменения:
1.1. Раздел 1. «Организация  и проведение спортивно-массовых мероприятий» перечня подпрограммных мероприятий дополнить строкой следующего содержания:
«
	17.
	Соревнования по футболу 5х5 «Уличный красава» для юношей в г. Биробиджане
	сентябрь

7680

4800

222

226

-

-

222

226

-

-

222

226

                              										».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам администрации  Н.Ш.Жилину.
      3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава   администрации
городского поселения                                                                         А.С.Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по социальным
вопросам администрации                                                                   Н.Ш.Жилина

	Согласовано:

	Начальник отдела бухгалтерского, финансового учета и отчетности администрации
	Ю.М.Коскина